АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                      ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                 САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 09 июня  2021 года.                     № 16А                               п.Октябрьский

[bookmark: Par1]     О внесении изменений в постановление №36 от 29.11.2019 года « О порядке ведения реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Октябрьском муниципальном образовании Лысогорского  муниципального  района».

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015                    № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского муниципального образования, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Октябрьского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить подпункт 1.1. в пункт 1 следующего содержания:
[bookmark: Par36][bookmark: Par38]«Настоящий Порядок определяет правила осуществления мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве (далее соответственно - соглашения, мониторинг). Мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является муниципальное образование, проводится Минэкономразвития России, уполномоченным органом субъекта Российской Федерации, на территории которого находится соответствующее муниципальное образование, а также уполномоченным в соответствии с Уставом муниципального образования органом местного самоуправления.
2. Добавить подпункт 2.1. в пункт 2 следующего содержания:
«Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, систематизации и учета в государственной автоматизированной информационной системе "Управление" (далее - информационная система) сведений о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Российской Федерации соглашениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                    Е.В.Тишина